



Referat

Mødeforum:	Ekstraordinær generalforsamling i grundejerforeningen Ville Heise Park, 3450 Allerød		
Dato og tid:	21. november 2018 ()	Sted:	Skovvangskolens bibliotek
Repræsenteret ved fremmøde	Nr. 1, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 19, 20, 26, 27, 28, 29, 31, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48		
Repræsenteret ved fuldmagt	Nr. 2, 3, 4, 7, 11, 17, 18, 21, 23, 24, 25, 32, 33, 34, 36	Referent:	Lars #13
Dirigent	Anker #12		
Bilag:	Ingen		

Dagsorden

Punkt	Beskrivelse	Bemærkning og konklusion
1	Valg af dirigent og referent	<p>Steen byder velkommen til den ekstraordinære generalforsamling hvor der skal tages stilling til G/F Ville Heise Parks fremtidige affaldsløsning.</p> <p>Bestyrelsen peger på Anker Riis (#12) som dirigent. Generalforsamlingen bakker op og vælger Anker til dirigent</p> <p>Bestyrelsen peger på Lars Gjødvad (#13) som referent. Generalforsamlingen bakker op og vælger Lars til referent.</p> <p>Gennemgang af deltagere ved generalforsamlingen viser fremmødte fra 24 husstande samt fuldmagt fra 15 husstande</p>
2	Kommentarer til det omdelte informationsmateriale	<p>Dirigenten åbner aftenen med at spørge om de fremmødte har spørgsmål eller kommentarer inden aftenens afstemninger.</p> <p>Mogens #35: Påpeger at den indsamlingsfrekvens der er angivet under den individuelle løsning i bestyrelsens informationsmateriale ikke er korrekt. I det omdelte materiale er der skrevet at den individuelle løsning vil lede tung trafik igennem VHP 3.25 gange om ugen, men hvis man tager tallene fra Allerød Kommunes hjemmeside vil den faktiske frekvens kun være 1.7 gange om ugen. Mogens mener derfor at alle husstande der er repræsenteret ved fuldmagt derfor ikke har mulighed for at tage denne vigtige beslutning på et korrekt grundlag og at det omsendte materiale ikke er gennemarbejdet</p> <p>Lars #13 anerkender på bestyrelsens vegne, at indsamlingsfrekvensen angivet under den individuelle løsning ikke er korrekt. Hentningsfrekvens er taget fra materiale fremsendt fra Allerød kommune omhandlende en fælles løsning, og at der ved det pågældende afsnits udarbejdelse ikke forelå oplysninger om hentningsfrekvens for den individuelle løsning.</p> <p>Dirigenten noterer sig Mogens synspunkt, og mener at da generalforsamlingen nu er oplyst om dette, kan den stemme om beslutningsgrundlagets tilstrækkelighed.</p>
3	Afstemning om beslutningsgrundlagets tilstrækkelighed	<p>For at afgøre om det omdelte materiale er tilstrækkeligt til at træffe en beslutning om den fremtidige affaldsløsning afholdes en afstemning med simpelt stemmeflertal blandt de fremmødte.</p> <p>"Hvor mange finder IKKE beslutningsgrundlaget tilstrækkeligt? " - 2 stemmer</p> <p>"Hvor mange finder beslutningsgrundlaget tilstrækkeligt? " - På grundlag af en meget klar overvægt af stemmer for at der kan tages en beslutning, konstaterer dirigenten uden fintælling at generalforsamlingen har fundet beslutningsgrundlaget tilstrækkeligt til at gå videre til afstemningen om løsningstype.</p>

VEND

